Press Release



2017年8月22日

報道関係者各位

株式会社サイバード

思考型シミュレーションサッカーゲーム 『BFB チャンピオンズ 2.0~Football Club Manager~』 日本代表選手をチームに加え頂点を目指せ! 日本代表コラボ記念のゲーム内大会を開催!

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:内海 州史)が App Store 及び Google Play にて好評配信中の思考型シミュレーションサッカーゲーム『BFB チャンピオンズ 2.0~ Football Club Manager~』(以下、『BFB チャンピオンズ 2.0』)にて 8月22日(火)より、サッカー日本代表とのコラボを記念したゲーム内大会イベントを2大会開催します。



■日本代表コラボ選手がパワーアップ!日本代表アリーナカップ戦開催!

期間中に開催されるゲーム内イベント「アリーナカップ戦」を、日本代表コラボ記念の特別大会として開催します。「アリーナカップ戦」は、6日間に渡って開催され、各日の最初の5試合で獲得した勝ち点の合計で順位を競うイベントです。今大会では、「日本代表コラボ選手:選手能力値+20%」の「アリーナブースト」が適用され、日本代表コラボ選手の能力値が大幅に強化されます。

【適用アリーナブースト】

・日本代表コラボ選手:選手能力値+20%・ウルグアイ国籍選手:選手能力値+15%・ドイツ国籍選手:選手能力値+10%

・フォーメーション 3 トップ: 選手能力値+2%

117四相选于,选于能力但于1070

●期間(日本時間):2017年8月22日(火)4:00~2017年8月28日(月)3:59

■日本代表スカウトチケットがもらえる!日本代表コラボ記念ユニオンカップ開催!

期間中、クラブユニオン対抗で行われるゲーム内イベント「ユニオンカップ」を、日本代表コラボ記念大会として開催します。今大会では、個人の総獲得スコアに応じて、日本代表コラボ選手が獲得できる「マイ日本代表スカウトチケット」がプレゼントされる他、ユニオンの順位褒賞でもらえる「ユニオン交換チケット」の枚数が通常より増量されます。また、イベント交換所に、「ユニオン交換チケット」と交換できる「★7[SP]スピリット」などの豪華アイテムが期間限定で追加されます。

Press Release



- ●ユニオンカップ開催期間(日本時間):2017年8月23日(水)4:00~8月30日(水)3:29
- ●期間限定アイテム追加期間(日本時間):~2017年9月5日(火)14:59

■お得な「日本代表コラボ記念パック」販売開始!

期間中、ショップにて、「マイ日本代表スカウトチケット」×50と「★7[SP]スピリット」×1がセットになったお得な「日本代表コラボ記念パック」を、お一人1回限定で150BFBコインで販売します。

●期間(日本時間):2017年8月22日(火)メンテナンス後~8月29日(火)14:59

■新★7[SP]選手 5 体がプレミアムスカウトに登場!&期間限定で確率 3 倍!



「ハードスティール Lv.8」、「ハードマーク Lv.8」と、Lv.8 複合スキルを 2 つもつ強力な選手、「★7[SP] P・ピエラ'98」が 1 週間限定で新登場する他、「★7[SP] ジョン・メリー'09」、「★7[SP] ドレ・アロ'17」、「★7[SP] アッシュ・クール'10」、「★7[SP] C・エリクソン'16」の計 5 名の新選手が、プレミアムスカウトに一挙に登場します。また、期間限定で「★7[SP] P・ピエラ'98」、「★7[SP] ジョン・メリー'09」、「★7[SP] ドレ・アロ'17」の獲得確率が、通常の 3 倍になります。

【複合スキル情報】

複合スキルは、2つのスキルを併せ持つ強力なスキルです。

ハードスティール = インターセプト + アグレッシブ DMF

ハードマーク = チャージング + チェイシング

●「★7[SP] P·ピエラ'98」登場期間(日本時間):

2017年8月22日(火) メンテナンス後~8月29日(火) 14:59

●確率 3 倍期間(日本時間):

2017年8月22日(火) メンテナンス後~8月26日(土) 3:59

■ログインボーナスで育成アイテムを毎日 GET&留学時間短縮で育成速度 UP!

ログインボーナス期間中にログインした方を対象に、選手育成用アイテム「マイ留学パス」×3と「Bコーチ (ALL)」×1を、1日ログインする毎にプレゼントします。また、期間限定で「留学」にかかる時間が3時間 短縮されるキャンペーンを実施します。

- ●ログインボーナス期間(日本時間):2017年8月23日(水)4:00~8月30日(水)3:59
- ●「留学」時間短縮期間(日本時間): 2017年8月22日(火) メンテナンス後

~8月29日(火)14:59

各キャンペーンの詳細は、ゲーム内ニュースをご確認ください。

Press Release



<権利表記>

All Rights Reserved By JFA

©2017 adidas Japan K.K. adidas, the 3-Bars logo and the 3-Stripes mark are trademarks of the adidas Group.

©JFA

■『BFB チャンピオンズ 2.0~Football Club Manager~』基本情報

『BFB チャンピオンズ 2.0~Football Club Manager~』は、プレイヤーがサッカークラブの監督として、世界各地を巡りながらキャリアを磨き、様々な監督ライセンスを取得し、自らのチームを世界一へと導いていく思考型シミュレーションサッカーゲームです。

■配信概要

名 称	BFB チャンピオンズ 2.0~Football Club Manager~
情 報 提 供	株式会社サイバード(BFB スタジオ)
配信開始日	2016年6月29日
対応 OS	iOS7.0 以降(iPhone/iPad/iPod touch)
	Android 4.0.3以上
情報料	基本プレイ無料(アイテム課金有り)
コピーライト	©2016 CYBIRD



■ App Store URL:

https://itunes.apple.com/jp/app/id1047566421

 $\blacksquare \, \mathsf{Google} \, \, \mathsf{Play} \, \, \mathsf{URL} :$

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.cybird.bfb.champ

■『BFB チャンピオンズ 2.0~Football Club Manager~』公式サイト: http://www.bfbchamp.com

■サイバードについて

会社名:株式会社サイバード (http://www.cybird.co.jp/)本社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代 表 者:代表取締役社長 内海 州史

創 立:1998年9月29日

事業概要:モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、

クロスメディアソリューションの開発/提供、モバイルサイト構築、モバイルコマース、

次世代プラットフォームの研究開発など

■「BFB スタジオ」について

2015 年 4 月にサイバード内に設立したスマートフォン向けアプリの開発、運営を手掛けるスタジオの名称です。 BFB スタジオでは、 "世界一熱いゲームを。"をコンセプトに『BFB 2017』を提供するほか、第 2 弾タイトルとして『BFB チャンピオンズ 2.0~Football Club Manager~』を提供し、世界へ向けて新タイトルを発信していきます。



<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部 高谷

TEL: (03)6746-3111 E-Mail: press@cybird.co.jp

- *サイバード及び「СҮВІ R D 」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。
- *記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。